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Meting

Schoolnaam
Afgenomen

Aantal respondenten
Aantal afgerond
Respons

Waardering respons

Beoordeelde thema's

Thema

Praktisch

Sfeer en regels

Regels en veiligheid
Culturele verschillen

Het onderwijs

Begeleiding
Buitenschoolse activiteiten
Contact met ouders

Afsluitend

Evaluatie schoolloopbaan 2019

SBO de Meander

26 maart 2019 tot en met 26 april 2019

37

34

92%

Uitstekend

WMK

Score

3,33

3,75

3,79

3,67

3,70

3,75

3,65

3,74

3,82
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Conclusie

SBO de Meander scoort als school een 3,67. Daarmee scoort de school goed.

De respons op de Vragenlijst was 92%: 34 van de 37 respondenten heeft de Vragenlijst ingevuld. Het responspercentage is uitstekend; de Vragenlijst
werd door heel veel respondenten ingevuld. Daardoor geven de uitslagen een zeer betrouwbaar beeld van de mening van de respondenten.
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